令和　　　年　　　　月　　　　日

喬木村長　様

　喬木村物価高騰支援商品券の取扱店に登録したいので、下記のとおり申請します。

なお、登録後は喬木村物価高騰支援商品券取扱店募集要項に定められた事項を遵守します。

（３９５－１１００）

　喬木村　　　　　　　　　　　　　　　　番地

代表者

主な取扱商品

サービス等

電話番号 ＦＡＸ番号

換金を希望する金融機関名と預金口座

金融機関名

(どちらかに○

（フリガナ）

口座名義

預金種別

提出先　　　喬木村役場　産業振興課　商工観光係

飯田信用金庫　喬木支店 みなみ信州農協　　喬木支所

普通　　・　当座

喬木村物価高騰支援商品券取扱店登録申請書

所在地

事業者名